

# FINKBEINER

## GETRÄNKE-FACHMARKT

www.finkbeiner.biz



Herzlich Willkommen

### KALENDERWOCHE 40

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

30.09. bis 05.10.2024



Unsere Angebote KW 40 auf Seite 1,2,3

Unsere Angebote KW 41 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 42 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 40-43 auf Seite 8

**Adelholzener**  
ALPENQUELLEN

Adelholzener Alpenquellen Classic, Sanft, Naturell

**Sonderpreis**  
KW40 | 30.09.-05.10.2024  
**€ 4,99\***

1 MW 12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,55 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**REMSTALKELLEREI**  
höher. fruchtiger. württemberger.

**NEU! IM SORTIMENT**

Blanc de Noir  
Zweigelt Rosé  
Trollinger & Lemberger  
Acolon  
Zweigelt

**Sonderpreis**  
KW40 | 30.09.-05.10.2024  
**€ 4,99\***

5 EW 0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 6,65 €  
Pfandfrei

**BECK'S**

Beck's 20 x 0,5 Liter  
Beck's 24 x 0,33 Liter  
Beck's Blue Alkoholfrei 20 x 0,5 Liter

**Sonderpreis**  
KW40 | 30.09.-05.10.2024  
**€ 15,99\***

1 MW 24x0,33/20x0,5 Ltr.  
1 Liter = 2,02/1,60 €  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

**TAG DES MINERALWASSERS**  
7. Oktober

**60** 1964 | 2024  
**60 JAHRE**  
GETRÄNKE-TRADITION

**6 COLA|ORANGE|MIX Spezialitäten**  
im handlichen Finkbeiner 6er-Träger  
auf der Rückseite

30.09. bis 05.10.2024

www.finkbeiner.biz

# KALENDERWOCHE 40

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

**30.09. bis 05.10.2024**

**REGIONAL**  
bleibt immer die  
**ERSTE WAHL**

**AUS DER REGION**  
**FÜR DIE REGION**  
Unserer Heimat und der Umwelt zuliebe

**WER DURST HAT  
KENNT SEIN ZIEL**

## DIETENBRONNER

MINERALWASSER  
Classic, Medium,  
Naturelle

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 3,99\*

1  
MW

12 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,67 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

## BIONADE

10 x 0,5 Ltr Glas-Mehrweg  
verschiedene Sorten

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 12,99

1  
MW

10 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,60 €  
zzgl. 3,- € Pfand

## Adelholzener

verschiedene Sorten

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 8,99

2  
MW

12 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,50 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

## KRUMBACH

AUS DEM ALLGÄU  
Fein Perlend, Naturell,  
Medium und Classic

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 4,99\*

3  
EWiK

9 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,55 €  
zzgl. 3,75 € Pfand

## Hacker Pilsch

verschiedene Sorten

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 15,99\*

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

**Sehr geehrte Kundschaft, bitte beachten Sie, dass Aktionsartikel eventuell nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten trotz sorgfältigen Planungen, aufgrund hoher Nachfrage vereinzelte Produkte bereits nach kurzer Zeit ausverkauft sein, so bitten wir um Ihr Verständnis!**

**Für Druckfehler wird keinerlei Haftung übernommen!**

Alle Sonderpreisangebote und Aktionen sind ausschließlich in unseren Filialen in den jeweils genannten Zeiträumen gültig, bzw. immer nur solange der jeweilige Vorrat reicht.

Die Abgabe von Angeboten kann nur in haushaltsüblichen Mengen erfolgen. Verschiedene Rabatte oder Sonderpreise schließen sich grundsätzlich gegenseitig aus und können nicht gekoppelt oder addiert werden. Bei Gutscheinen ist jeweils nur ein Gutschein pro Person und Einkauf gültig. Bei bepfandeter Gratisware muss das entsprechende Pfand hinterlegt werden. Alle Werbeabbildungen sind Musterabbildungen und können von der Originalware abweichen.

WP Gesamt - KW 40-43/2024 - © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG, Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau.

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 9,99

3  
EWiK

6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,11 €  
zzgl. 3,- € Pfand

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 8,99

3  
EWiK

6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,- €  
zzgl. 3,- € Pfand

Sonderpreis

KW40 | 30.09.-05.10.2024

€ 11,99

3  
EWiK

6 x 1,5 Liter  
1 Liter = 1,33 €  
zzgl. 3,- € Pfand

**30.09. bis 05.10.2024**

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau  
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

**BIER**  
BEWUSST  
GENIEßEN.  
DIE DEUTSCHEN BRAUER.

**DON'T  
DRINK  
AND  
DRIVE**



# KALENDERWOCHE 40

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

**30.09. bis 05.10.2024**



**JEVER**

Pilsener 0,33/0,5 Liter und Fun Alkoholfrei 0,5 Liter

€ 18,49

1 MW

24x0,33/20x0,5 Ltr.  
1 Liter = 2,33/1,85 €  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand



Original und Alkoholfrei

€ 18,99

1 MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



verschiedene Sorten

€ 6,99

1 MW

6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,53 €  
zzgl. 0,48 € Pfand



# TRADITIONELLES HELLES

Der Inbegriff für feine und traditionelle Brauweisen, wie der Bottich-Gärung! Im Wirtshaus und auf vielen Festen ist Berg Original Hell die klassische „Halbe“.



**GERSTE/MALZ**

Helles Gerstenmalz



**HOPFUNG**

Tettnanger Herkules,  
Tettnanger Tradition

**GÄRUNG/  
REIFUNG**

Bottich-Gärung und Zweifach-  
Reifung durch Aufkräusen

**ALKOHOL  
STAMMWÜRZE**

**5,0% | 11,9%**



So sieht's aus, wenn man  
flüssig schwäbisch kann.

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.



Ulms flüssiges Gold. Seit 1597.

@brauereigoldochsen

## GRATIS-COUPON\*

Probieren Sie das **FARNY Kristall-Weizen**  
Das Original aus der Allgäuer Edelweissbrauerei.  
Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie  
**eine kostenlose Probierflasche**  
**FARNY Kristall-Weizen**



\*Dieser Coupon ist gültig vom 30.09. - 05.10.2024 und nur solange Vorrat reicht.  
Zzgl. 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils  
nur ein Gutschein eingelöst werden.



9 988008 060206

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • [www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)

# KALENDERWOCHE 41

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 4 und 5 sind gültig vom

07.10. bis 12.10.2024

Schon gewußt? Flaschen und Kästen sind für uns auch

# LEER gut!

Bitte bringen Sie Leergut schnell wieder zu uns zurück. Brauereien und Mineralbrunnen sagen DANKESCHÖN!



**GEROLSTEINER**  
Sprudel, Medium und Naturell

**€ 8,49**

2 MW 12 x 1,0 Ltr. PET  
1 Liter = 0,71 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**SPATEN**  
Münchner Hell

**€ 18,99**

1 MW 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Günzburger**  
Rosa's Märzen Spezial

**€ 18,49**

1 MW 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,85 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Ensinger**  
Die Erfrischung deines Lebens

Ensinger Sport Classic  
Ensinger Sport Medium

**€ 5,55\***

3 EWik 9 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,62 €  
zzgl. 3,75 € Pfand

**ERDINGER BRAUHAUS**  
BAYERN

**ERDINGER**  
Weißbier  
verschiedene Sorten

**€ 15,99\***

1 MW 20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Coca-Cola**  
Schutzmarke • koffeinhaltig  
Alle Sorten Coca-Cola,  
Fanta, Sprite und Mezzo-Mix  
12 x 1,0 Liter PET

**€ 14,29**

2 MW 12 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,19 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**Almdudler**  
Unverwechselbar  
erfrischender  
Geschmack  
aus natürlichen  
Alpenkräutern,  
seit 1957

**€ 1,59**

4 EW 1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 1,59 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**Red Bull**  
ENERGY DRINK

**€ 1,19\***

4 EW 0,25 Liter Dose  
1 Liter = 4,76 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

07.10. bis 12.10.2024

[www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)

# Tag des Mineralwassers

am 7. Oktober 2024

Heute schon Mineralwasser getrunken?

Natürliches Mineralwasser bedeutet natürliche Reinheit und einzigartige Trinkkultur. Seit über 2.000 Jahren schätzen die Menschen die besonderen Eigenschaften der Mineralwasser-Quellen. Heute ist Mineralwasser ein wesentlicher Bestandteil unseres täglichen Lebens und leistet einen wichtigen Beitrag zu einer ausgewogenen Ernährung.

Die Mineralbrunnen in Deutschland sorgen dafür, dass dieses kostbare Naturprodukt für alle zugänglich ist. Sie schützen die Quellen und wirtschaften verantwortungsvoll im Einklang mit der Natur, damit auch zukünftige Generationen die ursprünglich reinen Wasservorkommen genießen können.

Erleben Sie die regionale Vielfalt von Mineralwasser – der perfekte Durstlöcher für jeden Tag. Feiern Sie mit uns am 7. Oktober den Tag des Mineralwassers!

# ICH TRINKE MINERALWASSER, WEIL...

... es ein echtes Naturprodukt ist – erfrischend, lecker und mit wichtigen Mineralstoffen.  
Malaika Mihambo | Mineralwasser-Botschafterin  
Welt- und Europameisterin im Weitsprung



[www.mineralwasser.com](http://www.mineralwasser.com)

KW41 | 07.10.–12.10.2024  
ABZÜGLICH  
**10%  
RABATT**  
statt € 4,49- nur € 4,04

**Valvita**

€ 4,49  
30-Tage Niedrigpreis: € 4,49

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,75 €  
zzgl. 3,- € Pfand

KW41 | 07.10.–12.10.2024  
ABZÜGLICH  
**10%  
RABATT**  
statt € 4,99- nur € 4,49

AUS DEM ALLEGÄU  
**KRUMBACH**

€ 4,99  
30-Tage Niedrigpreis: € 4,99

1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,83 €  
zzgl. 2,40 € Pfand

KW41 | 07.10.–12.10.2024  
ABZÜGLICH  
**10%  
RABATT**  
statt € 5,49- nur € 4,94

SEIT DER EISZEIT UNERÖHRT  
**EISZEIT  
Quelle**

€ 5,49  
30-Tage Niedrigpreis: € 5,49

1 MW  
9 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,81 €  
zzgl. 2,85 € Pfand

KW41 | 07.10.–12.10.2024  
ABZÜGLICH  
**10%  
RABATT**  
statt € 5,99- nur € 5,39

**AQUA  
RÖMER  
QUELLE**

€ 5,99  
30-Tage Niedrigpreis: € 5,99

1 MW  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,67 €  
zzgl. 3,30 € Pfand



**bargeldlos mit girocard**

Bezahlen Sie Ihren Einkauf einfach und bequem mit Ihrer girocard (ehemals EC-Karte).

**Selbstverständlich gerne auch kontaktlos**

**RAUCH**

**Rauch Yippi**  
Der fruchtig farbenfrohe Kinderspass in verschiedenen Sorten

**€ 1,49**

**4 EW** 0,33 Liter Flasche  
1 Liter = 4,52 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**RAUCH**

**EIS TEE**

BERRIES PFIRSICH

Eistee Pfirsich und Eistee Berry

**€ 1,19**

**4 EW** 0,33 Liter Dose  
1 Liter = 3,61 €  
zzgl. 0,25 € Pfand

**pfanner**  
PREMIUM SINCE 1884

**IceTea**

100% natürliche Zutaten  
aus frisch aufgeböhnten Früchten

Pfanner IceTea  
Lemon-Lime, Pfirsich, Wildkirsche und Grüner Tee  
Zitrone-Kaktusfeige

**€ 1,89**

**5 EW** 2,0 Ltr. TetraPak  
1 Liter = 0,95 €  
Pfandfrei

**DIE QUELLE DES WOHLBEFINDENS.**

**Ensisinger Schiller Quelle**  
Heilwasser zum Trinken

**VERBESSERT DIE CALCIUMVERSORGUNG.....**  
Z.B. bei veganer Ernährung oder Laktoseintoleranz.

**UNTERSTÜTZT BEI OSTEOPOROSE.....**  
Enthält viel Calcium – für starke Knochen und Zähne.

**VERBESSERT DIE MAGNESIUMVERSORGUNG.....**  
Z.B. bei Sport, im Wachstum, während der Schwangerschaft.

**FÖRDERT DIE VERDAUUNG.....**  
Ideal für Ihr tägliches Wohlbefinden.

**WIRKT TÄGLICH.**

**Ensisinger**  
Die Erfrischung deines Lebens

[www.schillerquelle.de](http://www.schillerquelle.de)

ENSINGER SCHILLER QUELLE HEILWASSER // ANWENDUNGSGEBIETE: Zur Besserung der Calciumversorgung und bei Calciummangelzuständen. Zur unterstützenden Behandlung bei Osteoporose. Zur Besserung der Magnesiumversorgung. Zur Anregung der Gallensekretion und der Darmaktivität. Zur unterstützenden Behandlung von Harnwegsinfekten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie das Etikett und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

**AB INS STADION:  
FLENSBURGER  
& FINKBEINER  
VERLOSEN VIP-KARTEN!**

**JETZT ZUGREIFEN! UND GEWINNEN!**

**€ 17,49**

**1 MW** 20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,65 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

**SO GEHT'S: QR-Code scannen und mit etwas Glück gewinnen!**

**FLensburg Pilsener**

**3 VIP-TICKETS HOLSTEIN KIEL vs. 1. FC HEIDENHEIM AM 2.11.24**

**60**

1964 | 2024

**60 JAHRE**  
GETRÄNKE-TRADITION

Unser **Team** braucht **Verstärkung**

**JETZT BEWERBEN**

**VERKAUF**  
FILIABETREUUNG  
LAGER & LOGISTIK  
WERKSTÄTTEN

[bewerbung@finkbeiner.biz](mailto:bewerbung@finkbeiner.biz)

**REGIONAL**  
bleibt immer die  
ERSTE WAHL



AUS DER  
REGION

FÜR DIE  
REGION

Unserer Heimat und der  
Umwelt zuliebe

**WER DURST HAT  
KENNT SEIN ZIEL**

**FINKBEINER**  
GETRÄNKE-FACHMARKT



**Krombacher**

Pils, Pils Alkoholfrei und  
Pils Alkoholfrei 0,0%

€ 16,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,70 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



€ 18,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 4,50 € Pfand



Weissbierbrauer  
**Kuchlbauer**

**GRATIS-ZUGABE!**

Zu jedem Kasten 20 x 0,5 Ltr.  
erhalten Sie ein Glas GRATIS!

\*Nur in teiln. Märkten, solange Vorrat reicht!

€ 17,99

1  
MW

20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**VINAS DEL VERO** **Luces**

Aragonien, Spanien

Die Rebstöcke des Luces Rosado befinden sich auf hoch gelegenen, steinigen Böden und bringen Trauben, die besonders üppige Aromen von süß gereiften Waldbeeren entfalten.

Der balancierte Luces Tinto ist eine Cuvée, gekellert aus den Rebsorten Cabernet Sauvignon, Shiraz und Tempranillo.

Der Luces Blanco schmeckt wohltuend sommerfrisch, intensiv und lebendig mit den duftfruchtigen Aromen des Bouquets.

€ 6,99

5  
EW

0,75 Liter Flasche  
1 Liter = 9,32 €  
Pfandfrei

**MÜNCHENS  
LIEBLINGS-  
BIER.**

Jetzt ganz frisch im:

**FINKBEINER**  
GETRÄNKE-FACHMARKT



Württemberg  
**Weingärtner**  
Stromberg Zabergäu

**FANTASY**  
Dornfelder &  
Cabernet Franc

**FANTASY**  
Riesling &  
Gewürztraminer

€ 4,99

5  
EW

0,75 Ltr. Flasche  
1 Liter = 6,65 €  
Pfandfrei



Württemberg  
**LAUFFENER**  
**Weingärtner**  
Schwarzriesling QbA

**SchwarzRot**  
Schwarzriesling

**SchwarzRosé**  
Schwarzriesling

€ 5,99

5  
EW

0,75 Ltr. Flasche  
1 Liter = 7,99 €  
Pfandfrei



Pfalz  
**Julius Kimmle**

**Kirchheimer**  
**Schwarzerde**  
halbtrocken

€ 3,79

1  
MW

1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 3,79 €  
zzgl. 0,02 € Pfand



**Alpenschnaps**

Haselnuss

Marille

Williamsbirne

€ 9,99

5  
EW

0,5 Ltr. Flasche  
1 Liter = 19,98 €  
Pfandfrei

# KALENDERWOCHE 42

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 6 und 7 sind gültig vom

14.10. bis 19.10.2024

Bitte beachten Sie:

Vereinzelte Artikel sind nicht in allen Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank für Ihr Verständnis.

**REGIONAL**  
bleibt immer die **ERSTE WAHL**



**Mehrweg kaufen  
Klima schützen**

Hier erhalten Sie nützliche Informationen zum umweltfreundlichen Mehrwegsystem [www.mehrweg.org](http://www.mehrweg.org)

AUS DEM ALLGÄU  
**KRUMBACH**  
NATURE MEDIUM

**€ 5,49**

1 MW  
12 x 0,7 Liter  
1 Liter = 0,65 €  
zzgl. 3,30 € Pfand

**Schweppes**  
ORIGINAL BITTER LEMON

verschiedene Sorten

**€ 1,90**

2 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 0,15 € Pfand

**ORANGINA**  
Original

Orangina Original  
Natürliche Limonade  
mit feinem Fruchtfleisch

**€ 1,90**

2 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 0,15 € Pfand

**Neumarkter Lammsbräu**  
Glutenfrei und  
Glutenfrei-Alkoholfrei

**€ 14,49**

1 MW  
10 x 0,33 Liter  
1 Liter = 4,39 €  
zzgl. 2,30 € Pfand

SEIT DER EISZEIT UNBERÜHRT  
**EISZEIT Quell**  
Natarelle, Perlend, Sanft Perlend

**€ 5,55\***

3 EWik  
9 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,62 €  
zzgl. 3,75 € Pfand

GARANTIERT FLASCHEN AUS 100% RECYCLING-MATERIAL  
PET IMMER OHNE WEICHMACHER

**Storz**  
Kerner  
Haberschlachter Heuchelberg  
Schwarzriesling

**€ 3,99\***

1 MW  
1,0 Liter Flasche  
1 Liter = 3,99 €  
zzgl. 0,02 € Pfand

Privatkellerei Storz  
74389 Cleebronn  
Württemberg Q.b.A.  
verschiedene Sorten  
1,0 Liter Flasche

**San Miguel**  
CERVEZA INTERNACIONAL  
EXPLORING THE WORLD SINCE 1870

**€ 6,49**

1 MW  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,28 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

**BECK'S**

**€ 5,99**

1 MW  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 3,03 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

**Radeberger Pilsner**

**€ 18,49**

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,85 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**Franziskaner Weissbier**

**€ 19,99**

1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 2,- €  
zzgl. 3,10 € Pfand

14.10. bis 19.10.2024

[www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

- 1**  
MEHRWEG  
GLAS
- 2**  
MEHRWEG  
PET
- 3**  
EINWEG PET  
im Mehrweg-Gebinde
- 4**  
EINWEG  
DPG-Logo
- 5**  
EINWEG  
ohne Pfand

**KALENDERWOCHE 42**

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf den Seiten 6 und 7 sind gültig vom

**14.10. bis 19.10.2024**



**Chiemseer**  
Rosenheimer  
Spezialitätenbrauerei

**GRATIS-ZUGABE!**

Zu jedem Kasten Chiemseer 20 x 0,5 Ltr. erhalten Sie ein Chiemseer-Glas GRATIS!  
\*Nur in teilnehmenden Märkten solange Vorrat reicht!

**€ 18,99**

**1** MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**König Ludwig Weissbier**  
oder König Ludwig Dunkel

**GRATIS-ZUGABE!**

Zu jedem Kasten König Ludwig 20 x 0,5 Ltr. erhalten Sie ein KönigLudwig-Glas GRATIS!  
\*Nur in teilnehmenden Märkten solange Vorrat reicht!

**€ 17,99**

**1** MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**Corona Extra und Corona Cero**

**€ 8,99**

**1** MW  
6 x 0,355 Liter  
1 Liter = 4,22 €  
zzgl. 0,48 € Pfand

**GEWINNEN SIE MIT BÜBLE BIER UND FINKBEINER GETRÄNKE EIN GARTENLIEGEN SET**



*Abb. ähnlich*

*Sonderpreis*  
KW24 | 14.10.-19.10.2024  
**€ 16,99\***

**1** MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,70 €  
zzgl. 4,50 € Pfand

Ein QR-Code scannen oder das entsprechende Teilnahmeformular direkt auf [www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz) ausfüllen und gewinnen!  
Teilnahmeschluss: 02.11.2024



\* ALLGÄUER BÜBLE BIER \* DAS ALPENBIER \* ALLGÄUER BÜBLE BIER \*



*Bitte ein Bit*  
**Bitburger**

Bitburger Premium Pils und Bitburger Alkoholfrei 0,0%

*Sonderpreis*  
KW24 | 14.10.-19.10.2024  
**€ 15,99\***

**1** MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €  
zzgl. 3,10 € Pfand



**WARSTEINER EXTRA PILSENER 2,5 % 6er TRÄGER GRATIS DAZU!**

**GRATIS-ZUGABE 6er-Träger**

Beim Kauf von ZWEI KISTEN (je € 15,99) Warsteiner erhalten Sie vom 14.-19.10. einen 6er-Träger Warsteiner EXTRA Pilsener 2,5 % GRATIS!  
\*zzgl. Pfand. Nur in teilnehmenden Märkten, solange Vorrat reicht!

**€ 15,99\***

**1** MW  
20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr  
1 Liter = 1,60 | 2,02 €  
zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

**GRATIS-COUPON\***

Probieren Sie das **Weltenburger Kloster Hell**  
Das bayerische Helle - süffig und mild  
**Zwei kostenlose Probierflaschen Weltenburger Kloster Hell**



\*Dieser Coupon ist gültig vom 14.10. - 19.10.2024 und nur solange Vorrat reicht.  
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils nur ein Gutschein eingelöst werden.

9 988008 060220

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • [www.finkbeiner.biz](http://www.finkbeiner.biz)

Unser **Team** braucht **Verstärkung**

**JETZT BEWERBEN**

VERWALTUNG  
FILIALBETREUUNG  
**VERKAUF**  
LAGER & LOGISTIK  
WERKSTÄTTEN

bewerbung@finkbeiner.biz

**KW 40-43 | OKTOBER**

\* Unsere Angebote und Dauerniedrigpreise auf der Seite 8 sind gültig vom

**30.09. bis 26.10.2024**

Gerade noch am Baum & ganz frisch ins Glas

**NEUE ERNTE APFELSAFT.**

Der „frisch vom Baum“ Apfelsaft - erhältlich sobald abgefüllt und nur solange der Vorrat reicht.

www.burkhardt-fruchtsaeft.de

*Sonderpreis*  
KW40-43 | 30.09.-26.10.2024  
**€ 9,99\***  
1 MW  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 1,67 €  
zzgl. 2,40 € Pfand



**Bayreuther**  
BAYREUTHER BRAUHAUS

Bayreuther Hell  
**NEU:** Bayreuther URSTOFF oder Bayreuther Hefe-Weissbier  
in der 0,5 Liter Flasche

*Sonderpreis*  
KW40-43 | 30.09.-26.10.2024  
**€ 15,99\***  
1 MW  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,60 €  
zzgl. 3,10 € Pfand

**6 COLA | ORANGE | MIX Spezialitäten**  
**SPEZI Cola & Orange** im handlichen **Finkbeiner 6er-Träger**



- AFRI COLA MIX Cola-Orange 0,33 Liter Glas
- MEZZO MIX 0,33 Liter Glas
- GILBERT'S Cola-Mix plus Koffein 0,33 Liter Glas
- Riegele SPEZI Cola-Orange-Limonade 0,5 Liter Glas
- FINKBEINER COLA-MIX 0,5 Liter Glas
- Paulaner SPEZI Orangenlimonade mit Cola 0,5 Liter Glas

*6er Probierträger*  
KW40-43 | 30.09.-26.10.2024  
**€ 2,99\***  
1 MW  
3x0,33+3x0,5 Ltr.  
1 Liter = 1,20 €  
zzgl. 0,62 € Pfand